
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE -  “G. SOLIMENE” - 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) - C.F. 93001760763 – Cod. Univ. UFZUGU 
Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza 

Marketing 
Servizi Informativi Aziendali 

PZTD011014 

Istituto Tecnico Tecnologico 
Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni - Viticoltura ed Enologia 
Gestione dell’ambiente e del territorio 

PZTA01101N 

Liceo 
Classico 

 
 

PZPC011015 

Liceo Scientifico 
 

Liceo Scientifico 
Scienze applicate 

PZPC011015 

Percorso di II 
Livello                

Serale per Adulti 
 

PZTD01150C 

 

________________________________________________________________________________________________  
D.S.  0972 88146   -  D.S.G.A.  0972 83956  -  SEGR.  0972 83956  -  I.T.T.  0972 88644 

 
pzis01100t@istruzione.it                                                                 pzis01100t@pec.istruzione.it 

Prot. n. 5738/A39                           Lavello, 29/10/2018 

All'Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
direzione.basilicata@istruzione.it 
All'Ufficio Scolastico Regionale 

Ambito Territoriale Potenza-Ufficio III 
usp.pz@istruzione.it 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia 
Al Comune di Lavello 

A tutto il Personale della scuola  
Ai genitori 
Agli alunni 

All'Albo e sul sito web dell'Istituto 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI    gli articoli 51-53-54 del CCNL. 2006/2009 e il decreto L.vo n. 165/2001; 

VISTO    il calendario Scolastico Regionale per la Basilicata; 

CONSIDERATO  che le attività didattiche saranno sospese dal 02 al 03 Novembre 2018; 

SENTITO    il personale ATA; 

SENTITE    le RSU; 

 

DISPONE 

 

La chiusura completa dell'I.I.S "G.Solimene" di Lavello (PZ). 

Il personale ATA, potrà usufruire di giorni di ferie o festività soppresse, o recupero di ore già effettuate. 

Sarà data diffusione della presente disposizione mediante pubblicazione sul sito della scuola. 

 

 

                            Il Dirigente Scolastico 
                        Prof.ssa  Anna  dell’Aquila  
                      
        Firmato digitalmente ai sensi del Codice   
        dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2018-10-31T11:48:39+0100
	DLLNNA65T62D643Z




